
 

 
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRO 2011 M. GRUODŽIO 20 D. ĮSAKYMO NR. V-

2487 „DĖL VALSTYBĖS TIKSLINIO FINANSAVIMO STUDIJŲ PROGRAMOMS 

ĮGYVENDINTI SKYRIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. lapkričio 16 d. Nr. V-1014 

Vilnius 

 

 
 

1. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. gruodžio 

20 d. įsakymą Nr. V-2487 „Dėl Valstybės tikslinio finansavimo studijų programoms įgyvendinti 

skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir išdėstau preambulę taip: 
 

„Įgyvendindama Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo (2012 m. balandžio 

24 d. įstatymo Nr. XI-1987 redakcija) 73 straipsnio 1 dalį:“ 
 

2. N u s t a t a u, kad: 

2.1. šis įsakymas įsigalioja 2017 m. sausio 1 dieną; 

2.2. Valstybės tikslinio finansavimo studijų programoms įgyvendinti skyrimo tvarkos 

aprašas, patvirtintas Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. gruodžio 20 d. 

įsakymu Nr. V-2487 „Dėl Valstybės tikslinio finansavimo studijų programoms įgyvendinti skyrimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, (toliau – aprašas) taikomas asmenims, priimtiems aprašo nustatyta 

tvarka į tiksliniu būdu valstybės finansuojamas studijų vietas iki šio įsakymo įsigaliojimo.   
 

 

 

 

Laikinai einanti švietimo ir mokslo ministro pareigas                    Audronė Pitrėnienė 


